11-02-2024 03:30:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária para a tranquilidade daqueles que necessitam transitar pelo local
diariamente . O mato se encontra alto , atrapalhando a locomoção dos pedestres .Solicito a limpeza do canteiro central
para evitar ser criadouro de animais peçonhentos .

Atendendo aos pedidos dos moradores ,solicito a limpeza do canteiro central da via mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-02-2021

TODA EXTENSÃO DA VIA AVENIDA DOUTOR ROFLES CECÍLIO, MARTA HELENA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 2507/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total